
Zarządzenie nr 137/2023 

Wójta Gminy Ełk 

z dnia 19 września 2023 roku 

 

zmieniające załącznik nr 1 do zarządzenia nr 126/2023 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 

na realizację zadań publicznych Gminy Ełk w 2023 roku 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571) oraz 

art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 126/2023 w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Ełk w 2023 roku wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„komisyjne otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Gminy Ełk – sala konferencyjna 

26 września 2023 roku o godzinie 11.00”. 

2. W § 7 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„zlecający zadanie dokona wyboru oferty w terminie do 29.09.2023 roku”. 

§ 2. Pozostałe zapisy załącznika nr 1 nie ulegają zmianie. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ełk, 

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Ełk i na stronie internetowej Gminy Ełk. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Z up. WÓJTA 

ZASTĘPCA WÓJTA 

GMINY EŁK 

(-) Bożena Wołyniec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Aneta Dźwilewska 

Sprawdził: Piotr Strykowski 


